autem genitrix eius est iusta. Quare autem genitrix  
 iusta. Iusta a genitrix dantio regem. David a  
 rex genitrix. Salomonem ex ea quod sunt inter nos  
 Iacob a genitrix. Rolum a genitrix. A  
 biam. Abias a genitrix. Asa a genitrix. Iosua  
 punit. Iosaphat a genitrix. Ioram. Ieremi a  
 genitrix. Oziam. Oblas a genitrix. Iohannem. Iosip  
 a genitrix. Ezechiam. Zedekias a genitrix. Ma  
 nassem. Manassem a genitrix. Amon. Amon  
 auct. genitrix. Iosiam. Iosias a genitrix. Iechim  
 et frater eius in exilium in Babilonia.  
 Et per transmigrationem Babilonia. Ieochi  
 mas a genitrix. Salathiel. Salathiel a genitrix.  
 Zorobabel. Zorobabel a genitrix. Abiud. A  
 biiud a genitrix. Eliachim. Eliachim a genitrix.  
 Azor. Azor a genitrix. Sadoch. Sadoch a genitrix.  
 Achim. Achim a genitrix. Eliud. Eliud a genitrix.  
 Eleazar. Eleazar a genitrix. Iacob. Iacob a genitrix.  
 Iosephus. Iosephus a genitrix. Iosephus  
 marie. De qua natus est me qui vocat Christum.  
**O**nus ergo genitrix abrahamus natus ad  
 diuidit genitores. xiii. Et adiuidit natus  
 ad transmigrationem Babilonia. Genitores  
 natus. xiii. Et ad transmigrationem Babilonia  
 natus ad Christum genitores. xiii. Et a genita  
 no sic erat. Cum esset de quo sicut mat  
 ethi maria Iosephus auct. genitrix coniunctus  
 in vita est natus ihesus de spiritu sancto. Joseph  
 auct. natus ei a deo natus. et non a  
 mulier occidit dominus regis. Et a co  
 genitate. ecce anglus dominus in somnis ap  
 paruit ei dicitur. Joseph filii daniel  
 nolle emere accepit maria. coniunctus tu  
 es ei mea natus es de spiritu sancto es. pariter  
 autem filius. et uocabis nomen eius ihesu Christo  
 et salutem facies propter suum apostolis eorum  
 hoc a meum scimus est ut adimpleretur quod die  
 huius est ad uno prophantem decentem. Ecce igitur  
 in uero habebitur et pariet filius. et uoca  
 bitur nomen eius emanuel. quod est interpretatum  
 nobiscum deus. Exiungens a Ioseph a se

Ichaz. Achim  
 duxit genitrix

uferat

no festo sicut anglus dominus procepit eis  
 accepit coniugem suam. et non cognoscet  
 eum dominus procepit suum proximum  
 suum. et uocabit nomen eius ihesum.  
**C**um ergo natus est me in Bethleem  
 inde in diebus herodis regis. ecce  
 magi ab oriente uenerunt iherosolima  
 magi dicentes. vnde est qui natus est rex iudeorum.  
 vidimus enim stellam eius in oriente. et ne  
 uim adorare eum. audiens a herode  
 rex turbatus est. et omnis iherosolima  
 cum illo. et congregans omnes principessa  
 coronas. et scribas ipsi suscitabat ab  
 eis in christo nascendo at illi dixerunt eu  
 iherethleem uide. sic enim scriptum est per  
 prophetam. Et iherethleem tunc in du  
 nequam uirum es principibus iudea.  
 Ecce enim exire duxi te regem iherusalem in me  
 mihi isti. Tunc herodes clam uocatis ma  
 gis diligenter didicit ab eis tempus eti  
 que apparuerunt eis. et mittens eos  
 iherethleem dixi. Ite et interrogate dilige  
 nter de puto. Et dum inuenieritis remu  
 nante in uite ego ueniens adorem eum.  
 Quoniam audissent regem. adierunt. Et ec  
 ce stella quoniam in dñe in oriente audebat  
 eos uis dominus maria supra in eis per  
 er. uidentes a stellam gaudens a gaudio  
 magno ualde. Et intimes dominum inuenie  
 runt prius cum maria marie eius. et paden  
 tes adorauerunt eum. et apud eis laures  
 eius optulerunt et immixta. aurum. et  
 et murum. Et responso accepto iheros  
 pulis ne rediret ad heroden. palam in  
 reuersi sunt in regnum suum. Quoniam reue  
 lisse. ecce anglus dominus apparet iheros  
 pulis ioseph docens. Surge et accipe pu  
 erum et uiuen ei et fugi in egyptum et eis  
 ibi uis dominus dicit. fuge ei ut herodes q  
 uar puerum adprendat eum. Ecce consigilus  
 accepit prius et uiuen ei nocte. et fecerit

magistrum et erit ibius adobitum ipso  
dix. ut adspiceret quod deum est ad nos per Iohannem  
dicente. Eregypto vocauit filium meum.  
vnde hodie iudeus quoniam illius est amag-  
nus est iudee. et iustus videntur omnes pa-  
cros qui erant in bethleem. et ionithis sum-  
us ei abituratu et iusta est tempus quod expon-  
sterat annagis. nunc ad ipsorum est quod deum  
est puerum plenum decentem. uox iudee  
ma audiens est plorans et humiliatus multo.  
rachel plorans filios suos. et nolam co-  
solari quoniam. De fructu a hode eoce appa-  
parunt angeli domini iudeus iosephus et  
egyptio decessus. Siue erat accepimus prius  
et nunc etiam et iudee iudeus iustus. de fructu  
nunc est qui dicitur iudeus prius. et iudeus  
gens accepimus prius. et nunc est qui dicitur  
iudeus iustus. audiens autem quod arcuus  
regnaret iudea. prius preceps suos. timuit  
iudeus. et amodum iudeus recessit iudeos  
galilee. eo ueniente hyrcanus ierusalem  
qui vocatur nazareus ut adspiceret quod deum est  
per prophetas. quoniam nazareus vocabatur.

Adiebū in' uētō iohes baptistū pōr-  
caus ī deserto uidet & dicens pōfū  
igitur appinq'bit cī regnū celap' hic ē  
cī dī q' dēm ē p' y'sarāni pphām dēmē.  
Cox clamātis nūdīto pate nūdī oīi;  
rectas facit semitas et ap' ī iohes in-  
vavit nēstīmū s' p'ius annelou et  
zona p'ellētā cī lūdos suos. Et ca-  
mū et cīt locutis & mel suuētis. Et  
exibit ad eū ierosolimā. Tōis iudea  
et oīis regio cīa iordāne & baptizabū  
iordanē ab eo cōfrētes pōta sua vi-  
bent anī miltos p'lnitsoy & faducam  
uētentes ad baptīm suū dīe. P'gēles  
mp'liū q's demōstravit uob' fugē auē-  
tā mā. facit g' fructū diguū p'lnie &  
ne uelitis diac' mit' uob' p'fēm hēm' a-  
braham. Dio eī uob'. q'm p'fēs ē dīs de-

lapioid; istis sustinere filios atrahe.  
Nam et scitatis ad radiis artus. poterit.  
Omnis ergo artus quoniam facit animalium  
excedet et in genere minorem. Propterea quod enim  
nos baptizo in nomine patrum tuorum. quia secundum me  
nemini est fortior meus est: cuius non sum dignus  
calor amittita portare. ipse nos baptizabat  
in spiritu sancto et igne. Quis nesciatur  
missam suam et proximam dicit apud suum  
et congregavit principem suum iudeum suum  
pulcas a secundis igitur inextinguibili  
time ueritatem agnitisque iordanem adio  
hunc non nisi baptizari voleo a deo. Jolies sapient  
want enim deus. Propterea deus baptiza  
vit. et mihi uenis ad me. Respondebam autem  
ille dico ei. Sime modo. et ei deus nos im  
plete omni misericordia. tunc dimisisti eum.  
Baptizans autem confessum ascendit secundum aquam  
et ecce agnus deus ei celum et uidet spiritum dei  
descendente sic collibus et uelut in  
super se. Et ecce uox deus deus. Ihesus  
filius uisus dicitur in qua in corpore.

**T**unc ihsus dicit eis in deratione a spiritu ut  
temptat ihesum a diabolo. Et cum ieiunia-  
ti. xl. diebus et xli. noctibus postea esu-  
rit. Et accedens temptator dominus ei. Si  
filius dei es dic nomen tuum lapides isti panes si  
dimit. Alii respondens ait. Secundum eum. Non in  
vicio fratre iuris homini in domo nido quod pro-  
cedit de ore dei. tunc assupstet eum diabolus  
in sciam curitate. et statim cum super pri-  
ma cibis templi dicit dominus ei. Si filius dei es.  
mitte te deorsum. secundum eum q[uod] angustis  
suis in latere dicit te et in manib[us] tonet te ne  
force offendas ad lapidem pedem tuum in-  
firmitati illi ihsus rursus. secundum eum. Ad tempora-  
tus dominus dominus tuus. Itum assupstet eum  
diabolus in monte excelsum ualde. et  
ostendit ei o[mn]ia regna mundi et gloriam  
eorum. dicit ei. hec o[mn]ia tibi dabo si cades  
adoraueris me. tunc dixit et ihsus uide sa-

etiam scriptum est ei. Domini dominum tuum  
adorab et in soli tuis. non reliquit  
eum deus tuus. et ecce augustinus accesserunt  
et ministerabat ei. Eum a audiens ihesus  
iustus fecit eum. recessit in galileam. Et  
restituta cunctate nazarenus. uenit et habuit  
in capernaum maritimum. In finibus zebulon  
iomi et neptalimi. in adipler gradum est  
prophetam apocalypsim. in zebulon et thomae  
neptalimi. uia maris gissordani galilea.  
Genesim. populus qui diluvium sciebat  
uidit lucem magnam. Et uidentibus  
in regno uiuere mortis. lux orta  
est eis. Horinde cepit iste predicationem et dicens.  
pum agit. appropinquavit ei regnum  
celorum. Ambulans a iudea mare galilee.  
uidit duos fratres huiusdem quos vocit petrus  
et audiret. Ait enim ei multe res uite ui-  
tare. emant et pescatores. et ait illis. ve-  
nire post me. et faciam uos si pescatores  
huius. At illi omnes reliquias retinuer-  
scent sibi. Et procedens in uidet alios  
duos fratres. Iacobum zeludem et iosephum fratrem  
ei in mari. cum zeludem prie eorum remanentes  
reua sua. et vocauit eos. Ibi a iudea reli-  
quias retinuit. et prie seruui sibi. Et conuict  
iste pum galileam dores in sinagogis co-  
rum. predicans euangelium regnum. et salvacionem  
omni langue et geni infirmitate appello  
et abiuto opio ei in domini syriacum ointur  
rora et omnes male habentes. illi uis  
gouiderunt. et ministris operibus. et qdmo  
relaxant. et lenitatem. et pacem ducunt. et eum  
cos. Et sequente sibi turba multa d'ga-  
mea. et d'capuli. et ierosolimae. et d'm  
dea. et d'cristo dauem.

**D**ideus a cibis ascendiit rurore.  
Ecce sedis accesserunt ad eum  
discipuli eius. Et aperiens os suum doce-  
dit eos dicens. Bi panges spem. qui  
ipsius est regnum celorum. Bi uires. qui

ipsi possidebunt terram. Bi qui lugetur;  
qui ipsi consolabuntur. Bi qui erubuntur et  
stulti iustitia; qui ipsi saturabuntur. Bi  
misericordes; qui ipsi uiam consequentur. Bi  
uiudo corde; qui ipsi diuinum uidebunt.  
Bi pacifici; qui suu diuinum uidebunt. Bi  
qui perstrutum patitur propter iniuriam; qui ipsi  
ruum est regnum celorum. Bi estis qui maledi-  
xuit uobis iudeas. et perfecerunt nos frumentos;  
et divisunt de me malum. aduersi uos iniuste-  
res propter me. Gaudete et exultate; qui di-  
uis in terra copiosi est in celo. Sic enim prosequi-  
tur dominus qui fuerit aii uos uos estis sui  
fratre. quod si faciemus inquit in gloriam salutis. id hu-  
mum ualeat. non ut in uitatu forsan. et occi-  
scit ab hominibus. uos enim lux mundi. Non  
poterit ciuitas auctoritatis super monte poterit.  
Nec auctoritate iudeana. et poterit ea subi-  
cicio. sed super cedelabrum. uinciat omnis  
qui iudeus est. sed incedat lux in terra ciuitatis  
huius. non uidetur opera uina bona. et glo-  
riari et pitem uirum qui uocatur. Non uite pu-  
tare qui ueniens loget aii dominum. Non  
ueri soluere. sed ad ipsos. Ami cipe diu-  
nos domini transcat celum et terra. iota uim  
aui aperte non preteribit auge domini oculi  
sicut. Et ergo soluit uim de inuiditis iudeis  
uocabis in regno celorum. Et a facie et doce-  
rete huius imaginis uocabitur in regno celorum.  
Dico a uobis quod non habundauit iustitia  
in terra propter quoniam scilicet. et plurimorum non ibi  
tum in regnum celorum. audiretis quod deinceps  
autem. non occides. Ma occidit re' est  
mordet. Progo a dico uobis. Ma omnis qui  
uisceret filii suo re' est inuidito. Et autem  
dixit filii suo uachante est caro. Et  
aui dixit fatue re' est geluene ignis.  
Si ergo offens uim tuum ad altare. et ibi  
reuerdat filius qui fuit natus huc ad aui  
cum te. uel inquit ibi in uim tuum aui altare;

¶

et uade p̄n̄s revincit̄ tuū. t̄  
tūc uēt̄us off̄s mūn̄ tuū. ōsto cō  
sent̄us adūsario tuo cito: dū es in  
mia cū eōne forte dōit te adūsario  
uidier. t̄ uid̄e fōit te mūst̄o. t̄ i carre  
r̄ mūm̄is. **M**ī dico t̄ n̄ exies t̄ dōi  
redd̄s nouissimū q̄dāt̄. audist̄s  
q̄ dēm̄ c̄. aut̄q̄s. n̄ mechālēris. Ego  
aū dico uob̄. q̄ ōis q̄ uid̄t mūlē ad  
cōeupisidēd̄ eā. lā merint̄ eā s̄cōd̄  
s̄no. q̄ si ōel̄s tuūs dēr̄ s̄cōd̄at re;  
erne eū t̄ p̄ice ab̄ste. Expedit eī t̄ ut  
pear unū mūb̄. tuom̄ c̄m̄ totū cōd̄  
tuū mūt̄at̄ in ge h̄enam̄. Et si dext̄a  
miaū tua sc̄d̄ilat̄ t̄ ab̄sc̄de eā et  
privia ab̄ste. Expedit eī t̄ n̄ pear unū  
mūb̄ tuōs q̄m̄ tuū c̄m̄ ear in  
gelēnam̄. Dēm̄ ē 4. Ut cūq̄ dūm̄is  
uxorem suā der illi mūellū rep̄nd̄y.  
Ego ā dico uob̄. q̄ ōis q̄ dūm̄is uob̄  
r̄ suā exēpta c̄. Amicadis. facit  
eā inēd̄ri. Et q̄ dūm̄is duxit̄ ad  
uit̄at̄. Iūn̄ audist̄s q̄ dēm̄ c̄. aut̄q̄s  
n̄o p̄inad̄. Redes ā dōo mūraūta  
tua. Ego ā dico uob̄ n̄ mūare ōo. Is  
p̄celū: q̄ d̄h̄roū d̄ ē. Is p̄t̄m̄: q̄ fābel  
n̄. p̄d̄ū eī ē. Neq̄ p̄ierosolimā: q̄ ci  
uit̄as ē mūḡi regis. n̄ p̄cap̄ p̄m̄  
mūr̄s: q̄ n̄ pot̄s unū cap̄m̄ alb̄n̄  
fāce aū mūgr̄. Sitr̄a n̄o m̄. ē. ē. n̄o  
n̄o. Elā h̄us lālūd̄m̄as ē a mālo  
ē. Audist̄s q̄ dēm̄ ē. c̄. d̄. d̄. d̄. d̄.  
d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄.  
d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄.